
滨海新区车站北路跨海河桥工程绿化迁移工程招标公告

（招标编号：TJBD-2023-G-078）

       
项目所在地区：天津市

一、招标条件

    本滨海新区车站北路跨海河桥工程绿化迁移工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 800万元，招标人为天津滨海海河金湾城市开发有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：滨海新区车站北路跨海河桥工程绿化迁移工程，由于滨海新区车站北路跨海河桥

工程新修道路、桥梁等占用车站北路立交互通区、新胡路中分带绿化带、上海道北侧行道被

绿化、百尊园和老码头公园、结路边绿化带，及对龙都小区前绿化带进行优化提升，因此对

部分绿化和设施进行迁移，总迁移面积 47956平方米，迁移内容包括该地块乔木、灌木、地

被和设施。具体内容及要求详见项目需求书及工程量清单。养管期：2年，工期：2023年 6

月 30日—2024年 12月 30日（特殊情况以合同为准）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)滨海新区车站北路跨海河桥工程绿化迁移工程;  

三、投标人资格要求

    (001滨海新区车站北路跨海河桥工程绿化迁移工程)的投标人资格能力要求：

1、企业法人营业执照在有效期内

2、为全面贯彻落实九部门联合印发了《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩

戒的通知》（法〔 2016〕 285 号）和《住房城乡建设部办公厅关于印发失信被执行人信用监

督、警示和惩戒机制建设分工方案的通知》，经 “  信用中国 ”  网站（ 

www.creditchina.gov.cn  ）查询为失信被执行人的投标单位，取消投标资格；

3、投标人（企业）在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中无经

营异常情况、严重违法失信行为（以“国家企业信用信息公示系统”查询结果为准）。

4、投标人若为法定代表人投标，需提供：（1）法定代表人资格证明书原件。（加盖公章）（2）

法定代表人身份证；投标人若为投标人代表投标，需提供： （1）法定代表人资格证明原件

（加盖公章）、授权委托书原件 ( 加盖公章、法人章 )（2）被授权人身份证。授权委托人需



提供 2—4 月份中任意一个月的社保证明

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 18日 09时 00分到 2023年 05月 24日 07时 00分

获取方式：投标人可以持授权委托书（盖投标人公章）和经办人身份证复印件到天津滨

德招标代理有限公司（天津市河东区九纬路 103 号万泰大厦 10 层）获取本项目招标文件。售

价：2500元现金（招标文件及图纸费用），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 07日 09时 30分

递交方式：天津滨德招标代理有限公司（天津市河东区九纬路 103 号万泰大厦 10 层评

标区）；逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 07日 09时 30分

开标地点：天津滨德招标代理有限公司（天津市河东区九纬路 103 号万泰大厦 10 层评

标区）

七、其他

    1、工期：2023年 6月 30日—2024年 12月 30日（特殊情况以合同为准）。养管期：2

年。

2、本项目交纳投标保证金：壹拾万元整，投标人最迟应在投标截止时间前以保函或电汇等

非现金方式将投标保证金交至采购代理机构，收到投标保证金时间以投标保证金到账时间为

准，如出现支票退票、电汇未到账等情况，按投标单位未交纳投标保证金处理。（汇款信息

须标注所投项目编号）

开户银行：兴业银行天津河东支行

账号：441150100100274018

户名：天津滨德招标代理有限公司

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：天津滨海海河金湾城市开发有限公司                         

   地    址：天津经济技术开发区滨海 — 中关村科技园鑫盛商务园 2 号楼 102 室                             



   联 系 人：王长海                             

   电    话：66202796                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天津滨德招标代理有限公司

   地    址： 天津市河东区九纬路 103号万泰大厦 10层

   联 系 人： 刘毅

   电    话： 18512267358

   电子邮件： gc@tjbd666.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:01:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:01:58+0800
	BJ
	ePolicy




